
Dotyczy: 

„ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY SULĘCZYNO I JEJ 
JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH” 

Numer postępowania: 

ZP.271.1.2.2024 

Sulęczyno, 07-10-2024 r. 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Wypełniając zobowiązania wynikające z postanowień art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

przetargowym o udzielenie  zamówienia  publicznego  jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 

 

Hekla Energy Sp. z o.o. ul. Ludwika Idzikowskiego 16 00-710 Warszawa NIP 6793212199 

cena oferty brutto 216 807,67 zł 

ilość otrzymanych punktów 100,00 

 

Uzasadnienie: Oferta złożona przez w/w firmę spełnia warunki jakie Zamawiający określił w postępowaniu 

wobec Wykonawców i na podstawie kryterium oceny ofert została oceniona jako pierwsza spośród złożonych 

ofert. 

w postępowaniu złożono oferty: 

nr 
oferty 

nazwa i adres wykonawcy 
cena oferty 

brutto 

ilość 
otrzyma

nych 
punktów 

1 
PGE Obrót S.A., ul. 8- ego Marca 6, 35-959 Rzeszów,  

NIP 8130268082 
221 034,63 zł 98,09 

2 
Hekla Energy Sp. z o.o. ul. Ludwika Idzikowskiego 16 00-710 Warszawa  

NIP 6793212199 
216 807,67 zł 100,00 

3 
AUDAX RENEWABLES POLSKA SP. Z O.O., 00-503 Warszawa, ul. Żurawia 6/12, NIP: 

5272609597 
224 557,09 zł 96,55 

4 
Elektra S.A, ul. Szamocka 8; 01-748 Warszawa,  

NIP: 7010379536 
219 229,36 zł 98,90 

5 
Energa-Obrót SA, Aleja Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk,  

NIP: 9570968370 
217 071,85 zł 99,88 

6 
ONE S.A. ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 02-627 Warszawa,  

NIP: 5262725362 
        
269 028,20 zł 

80,59 

7 
Renpro sp. z o.o. ul. Małopolska 43, 70-515 Szczecin,  

NIP: 854-21-66-221 
226 758,63 zł 95,61 

8 
Synergia Polska Energia Sp. z o.o., ul. Plac Powstańców Warszawy 2, 00-030 Warszawa, 

NIP: 5252547344 
226 758,63 zł 95,61 

9 
Respect Energy S.A., ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa,  

NIP: 8762459238 
220 550,29 zł 98,30 

 

 


		2024-10-07T14:41:51+0200




